АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2022 года

          №3

с. Верхний Ульхун
Об организации воинского учета  на территории сельского поселения
«Верхне-Ульхунское»
          Военно-учетный работник, руководствуется в своей деятельности Конституцией Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 31.05.1996 г. №61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997года, №31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» с изменениями, согласно закону от 22.08.2004 г №122-ФЗ, от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о воинском учёте, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации, от 27.11.2006 г. №719, «Инструкцией по бронированию на период мобилизации и на  военное время граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе  Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», администрация сельского поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет:
         1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на военно-учетного работника Готовцеву Анну Александровну.
         2. При убытии в отпуск, командировку или лечение военно-учётного работника, обязанности по ведению воинского учета, граждан пребывающих в запасе, возложить на Главу СП «Верхне-Ульхунское» Матвеева Дмитрия Геннадьевича.
         3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское»

         4. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.
         5. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Верхне-Ульхунское»                              Д.Г. Матвеев
«Согласовано»
Военный комиссар
Кыринского и Акшинского районов
Забайкальского края
                                                                                Ю.В. Минин